
Nr Emri Atësia Mbiemri Orari

1 Adi Shyqyri Shehu 22.05.2025 13:30

2 Donisa Mhill Ndreca 22.05.2025 13:30

3 Ergys Shyqyri Sako 22.05.2025 13:30

4 Ina Llazar Kadëna 22.05.2025 13:30

5 Ivigina Armand Hatija 22.05.2025 13:30

6 Julian Qemal Hurdha 22.05.2025 13:30

7 Mariol Kastriot Aliko 22.05.2025 13:30

8 Matilda Nesim Mollaj 22.05.2025 13:30

9 Nerajda Sazan Vathi 22.05.2025 13:30

Arte Skenike

 Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit 

të publikuar dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe 

përdorimi i celularëve apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit 

të provimit, pasi kjo vlerësohet si kriter mos kualifikimi.


